Проект
Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 22 мая 2020 года по 27 мая 2020 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему консультанту отдела изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов Хадеевой Эльвире Сагитовне

по тел.: (843) 221-40-37 (E.Hadeeva@tatar.ru)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кабинета Министров Республики Татарстан
О переводе земельных участков 

из одной категории в другую

в Сабинском, Балтасинском, Заинском, 
Кайбицком, Азнакаевском, Бавлинском, 
Зеленодольском, Тетюшском, 
Тукаевском муниципальных районах
Республики Татарстан
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании пункта                   9 части 1 статьи 7 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Перевести земельные участки сельскохозяйственного назначения по перечню согласно приложению общей площадью 25,1731 гектара,  расположенные в Сабинском, Балтасинском, Заинском, Кайбицком, Азнакаевском, Бавлинском, Зеленодольском, Тетюшском, Тукаевском муниципальных районах Республики Татарстан, в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в целях размещения объектов ритуальной деятельности.
Премьер-министр

Республики Татарстан


    

                                     А.В.Песошин
Министр земельных и имущественных 

отношений Республики Татарстан                                                        Ф.А.Аглиуллин
Приложение

к постановлению

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от _______2020 № _______

Перечень

земельных участков, переводимых в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны,

безопасности и земель иного специального назначения
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, гектаров
	Наименование муниципального района

	1
	2
	3

	16:35:050306:22
	0,4585
	Сабинский

	16:35:130610:39
	0,0108
	

	16:12:040602:53
	0,1555
	Балтасинский

	16:12:040602:54
	0,144
	

	16:12:060802:65
	0,1455
	

	16:12:060703:171
	0,3498
	

	16:19:180102:268
	0,43
	Заинский

	16:21:080706:98
	0,5612
	Кайбицкий

	16:21:110505:86
	1,5961
	

	16:02:280202:1222
	0,0336
	Азнакаевский

	16:02:130307:1055
	0,0628
	

	16:02:000000:4845
	0,485
	

	16:11:040902:376
	0,3294
	Бавлинский

	16:11:110702:39
	0,28
	

	16:11:020701:768
	0,2258
	

	16:11:020703:293
	0,0678
	

	16:38:260201:325
	0,153
	Тетюшский

	16:38:260201:326
	0,6378
	

	16:38:070601:204
	0,2738
	

	1
	2
	3

	16:20:000000:3970
	2,0738
	Зеленодольский

	16:20:192301:40
	0,5274
	

	16:20:060501:124
	2,1379
	

	16:20:000000:3982
	4,7365
	

	16:20:214301:42
	2,8481
	

	16:20:170601:158
	0,1832
	

	16:20:184501:72
	0,7357
	

	16:39:201601:23
	1,8232
	Тукаевский

	16:39:070501:1296
	2,6429
	

	16:39:070301:682
	1,064
	

	Итого
	25,1731.
	 


